

## Esikoululuokan valinta Val till förskoleklass - finska

### Täytyykö kaikkien kuusivuotiaiden käydä koulua?

Kyllä. Kouluvelvollisuus alkaa sen vuoden syyslukukaudesta, jolloin lapsi täyttää kuusi vuotta. Se tarkoittaa, että esikoululuokka on pakollinen.

### Täytyykö minun valita koulu lapselleni?

Kaikille Göteborgissa väestökirjoissa oleville lapsille taataan paikka jossakin esikoululuokistamme. Mutta vapaan kouluvalinnan puitteissa sinä voit huoltajana esittää toivomuksen kolmesta koulusta, joita haluat lapsesi ensijaisesti käyvän. Jos et lähetä hakemusta, lapsesi saa paikan lähellä kotia sijaitsevasta koulusta (enintään noin kahden kilometrin etäisyydellä lapsen väestökirjanpito-osoitteesta).

Kun valitset esikoululuokan, valitset samalla peruskoulun, johon haluat lapsesi jatkavan 1. vuosikurssille, koska lapsesi saa etusijan.

### Miten teen hakemuksen?

Voit tehdä hakemuksen sähköisten palvelujen kautta tai täyttämällä lomakkeen nettisivulta [www.goteborg.se/valjaskola](http://www.goteborg.se/valjaskola). Tämä koskee ainoastaan hakemusta kunnallisiin kouluihin. Jos haluat lapsesi käyvän vapaakoulua, ota yhteyttä suoraan kyseiseen kouluun. Vapaakouluilla on omat hakuprosessinsa.

### Koska hakemus täytyy tehdä?

Voit lähettää hakemuksesi 15. marraskuuta – 15. tammikuuta. On tärkeää, että täytät kaikki pakolliset tiedot. Muista tarkistaa, että kaikki tiedot pitävät paikkansa ennenkuin lähetät hakemuksen.

### Koska saan tiedon lapseni saamasta koulupaikasta?

Peruskouluhallinto lähettää kaikki hyväksymistiedotteet viikolla 9. Silloin saat kirjeitse tietää mistä koulusta lapsesi on saanut paikan. Hyväksymistiedotteen saatuaasi on tärkeää, että ilmoitat peruskouluhallinnolle, että lapsi tulee käymään sitä koulua, josta on saanut paikan. Sinun pitää ilmoittaa peruskouluhallinnolle myös siinä tapauksessa, että lapsi on saanut paikan vapaakoulusta tai toisessa kunnassa sijaitsevasta koulusta, jossa tulee suorittamaan kouluvelvollisuutensa.

### Mistä saan apua?

Voit ottaa yhteyttä kaupunginosasi kansalaistoimistoon tai soittaa peruskouluhallintoon puhelinnumeroon (grundskoleförvaltningen) 031-365 09 60 tai lähettää sähköpostia osoitteeseen [grundskola@grundskola.goteborg.se](mailto:grundskola@grundskola.goteborg.se).